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Orden de Compra Generada
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14-Coordinacion Administrativa
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FOLIO  S0314-0019

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0711

0713

MONITOR DELL E2417H. DIAGONAL DE
LA PANTALLA: 60,5 CM (23.8"),
RESOLUCION DE LA PANTALLA: 1920
X 1080 PIXELES, TIPO HD: FULL
HD, TECNOLOGIA DE VISUALIZACION:
LED. PANTALLA: LED. SUPERFICIE
DE LA PANTALLA: MATE, TIEMPO DE
RESPUESTA: 8 MS, RELACION DE
ASPECTO NATIVA: 16:9, ANGULO DE
VISION, HORIZONTAL: 178°, ANGULO
DE VISION, VERTICAL: 178°.
MONTAJE VESA. CERTIFICADO ENERGY
STAR. COLOR DEL PRODUCTO: NEGRO

COMPUTADORA HP, FACTOR DE
FORMATO REDUCIDO, PROCESADOR
INTEL CORE I7,6TA GEN, MEMORIA
RAM 8 GB, DISCO DURO DE 1

TB (ESTADO SOLIDO SATA 3.5 A 7200
RPM ), SISTEMA OPERATIVO WINDOWS
10 PRO DE 64 BITS.

PIEZA

PIEZA

4

$2,568.96

$18,508.63

$10,275.84

$74,034.52

16

16

SUBTOTAL:

L.V.A:

DESCUENTO:

TOTAL:

$11,919.97

$85,880.04

$84,310.36
$13,489.66

$0.00
$97,800.02
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